acciones y accionista de la compañía Seaban S.A. 

Quedando a la fecha de presentación de este documento, integrado el 
capital social de la compañía en la siguiente forma: --—=——oomammecoon 

l. GUSTAVO XAVIER CALDERON — VALDIVIEZO, 

propietario de DIECINUEVE MIL OCHOCIENTAS ( 

19.800), que en porcentaje significa el 99% del capital 
suscrito de la compañía SEABAN S.A. 

2. ABG. RAFAEL CALDERON VALDIVIEZO  , propietario 
de DOSCIENTAS ACCIONES (200), que en porcentaje 
significa el 1% del capital suscrito de la compañía SEABAN 
SA incor